
Saison 2019/2020

  EQUIPE RECEVANTE (A)   EQUIPE VISITEUSE (B)   EQUIPE VISITEUSE (C)

 RESPONSABLE RESPONSABLE RESPONSABLE

 Nom  & Prénom N° Licence Nom  & Prénom N° Licence Nom  & Prénom N° Licence

 

JOUEURS JOUEURS JOUEURS

N° Nom  & Prénom N° Licence Nom  & Prénom N° Licence Nom  & Prénom N° Licence

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

  EQUIPE VISITEUSE (D)   EQUIPE VISITEUSE (E)   EQUIPE VISITEUSE (F)

 RESPONSABLE RESPONSABLE RESPONSABLE

 Nom  & Prénom N° Licence Nom  & Prénom N° Licence Nom  & Prénom N° Licence

 

JOUEURS JOUEURS JOUEURS

N° Nom  & Prénom N° Licence Nom  & Prénom N° Licence Nom  & Prénom N° Licence

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Rencontres (1x15 minutes)     Scores

A :                                         B :          / Rencontres (1x15 minutes)     Scores

A :                                         C :          / 1
er

 poule A :                    1
er

 poule B :          /

B :                                         C :          /

2
ème 

poule A :                   2
ème

 poule B :          /

Rencontres (1x15 minutes)     Scores 3
ème

 poule A :                   3
ème

 poule B :          /

D :                                         E :          /

D :                                         F :          /

E :                                         F :          /

Feuille de match à retourner au District de Football de la Mayenne par courrier ou mail à kgenissel@mayenne.fff.fr

5

6

POULE B 3

4

1

2

POULE A MATCHS DE CLASSEMENT CLASSEMENT FINAL

ÉQUIPES

RÉSULTATS

Points

(4-2-1)

Buts 

pour

Buts 

contre

 -   -   -  

FUTSAL - FEUILLE DE PLATEAU À 6 ÉQUIPES

 -   -   -  

DATE :   LIEU :


